
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

404330, Волгоградская область, Октябрьский район,  

х.Антонов, ул.Вишневая, 28. 

 

ПРИКАЗ 

      28 октября 2024 года №96 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 - 2025 учебном году 

На  основании  части  2  статьи  77  Федерального  закона от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства просвещения России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок), приказа 

отдела по образованию администрации Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области от 12 августа 2024 г. №162 «Об организации проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Октябрьском 

муниципальном районе Волгоградской области в 2024-2025 учебном году», приказа 

МКОУ «РОМАШКИНСКАЯ СШ» от 01.09.2023 №47 «Об организации и 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025 

учебном году» был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады 

школьников. 

Олимпиада проводилась по 13 предметам: информатика, физическая 

культура, русский язык, литература, история, обществознание, математика, физика, 

биология, химия, география, английский язык, ОБЗР.  

             На основании полученных результатов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров  школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Учителям-предметникам  проанализировать итоги школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Ннаправить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников. 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:  Е.С.Реброва 



Приложение к 

приказу от 28.10.2024 № 96 

Список 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

МКОУ «РОМАШКИНСКАЯ СШ» 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров 

предметных олимпиад 

Ф.И.О. 
учителя 

Физическая культура 

7 победитель Слета Анна Александрова 

 

Лагутина Т.В. 

8 победитель Костенко Полина Александровна 

9 

победитель Козьева Анастасия Максимовна 

призер Грубый Масим Михайлович 

Биология 

6 

призер Прохоренко Маргарита Васильевна  

 

 

Иванова С.В. 

призер Хильдихароева Мадина Ризвановна 

призер Самохин Дмитрий Михайлович 

призер Козьев Егор Максимович 

призер Банько Анна Юрьевна 

10 призер  Иванов Никита Андреевич 

География 

5 
победитель Моисеев Семен Алексеевич 

 

 

 
 

 

 

Иванова С.В. 

победитель Харламова Анна Юрьевна 

6 

победитель Хильдихароева Мадина Ризвановна 

победитель Прохоренко Маргарита Васильевна 

призер Банько Анна Юрьевна 

призер Козьев Егор Максимович 

7 

победитель Тетушкин Данила Андреевич 

призер Салычев Иван Николаевич 

призер  Шахова Анна Александровна 

призер Белоусова София Андреевна 

8 
победитель Крылов Павел Викторович 

призер  Коновалов Егор Васильевич 

9 призер Филатова Ангелина Дмитриевна 

10 

победитель Болдырева Аксинья Сергеевна 

победитель Баннова Арина Федоровна 



11 
призер  Чипликов Иван Васильевич 

призер Костенко Анастасия Владимировна 
 

История 

5 победитель  Гаврилюк Яна Валерьевна  

 
Реброва Е.С. 8 победитель Чинцова Яна Алексеевна 

10 
победитель Болдырева Аксинья Сергеевна 

призер Баннова Арина Федоровна 

6 
призер Прохоренко Маргарита Васильевна 

Улитина Н.И. 

победитель Самохин Дмитрий Михайлович 

7 
победитель Шахова Анна Александровна 

призер Тетушкин Данила Андреевич 

11 

Победитель  Костенко Анастасия Владимировна 

Призер Дьякова Ангелина Ивановна 
 

Литература 

5 победитель Моисеев Семен Алексеевич Кумейко О.А. 

6 призер Банько Анна Юрьевна 

Тепикина О.В. 
11 победитель Костенко Анастасия Владимировна 

7 

победитель Шахова Анна Александровна 

Малыхина Л.И. 

призер Тетушкин Данила Андреевич 

призер Белоусова София Андреевна 

10 

победитель Баннова Арина Федоровна 

победитель Болдырева Аксинья Сергеевна 

8 победитель Шестакова Юлия Ивановна 

Кумейко О.А. 
9 

победитель  Тазабаева Рукият Беслановна 

призер Дибаев Тимур Вахаевич 

призер Козьева Анастасия Максимовна 

Русский язык 

5 

победитель Харламова Анна Юрьевна 

 

Кумейко О.А. 

победитель Гаврилюк Яна Валерьевна 

8 

победитель Милинчук Полина Александровна 

победитель Чинцова Яна Алексеевна 

9 

призер  Филатова Ангелина Дмитриевна 

призер Дибаев Тимур Вахаевич 



6 Призер Банько Анна Юрьевна 

Тепикина О.В. 
11 Победитель Костенко Анастасия Владимировна 

7 

Победитель Шахова Анна Александровна 

Малыхина Л.И. 

Победитель  Рыбакова Виктория Владимировна 

10 
призер Болдырева Аксинья Сергеевна 

призер Баннова Арина Федоровна 

Математика 

6 призер Банько Анна Юрьевна Банько О.Г. 

ОБЗР 

8 

победитель Коновалов Егор Васильевич 

Дронов С.И. 

призер Милинчук Полина Александровна 

призер Чинцова Яна Алексеевна 

9 

победитель Козьева Анастасия Максимовна 

победитель Филатова Ангелина Дмитриевна 

10 призер Ганушкевич Варвара Васильевна 

11 

победитель Костенко Анастасия Владимировна 

победитель  Чипликов Иван Васильевич 

Обществознание 

6 

победитель Хильдихароева Мадина Ризвановна 

Улитина Н.И. 

призер Козьев Егор Максимович 

7 

победитель Шахова Анна Александровна 

призер Белоусова София Андреевна 

призер Тетушкин Данила Андреевич 

8 

победитель Чинцова Яна Алексеевна 

призер Милинчук Полина Александровна 

10 

победитель Болдырева Аксинья Сергеевна 

призер Иванов Никита Александрович 

11 

победитель  Чипликов Иван Васильевич 

призер Костенко Анастасия Владимировна 

Английский язык 

5 

победитель Моисеев Семен Алексеевич 

Аникина И.И. 

призер Гаврилюк Яна Валерьевна 

6 победитель Самохин Дмитрий Михайлович 



7 призер Шахова Анна Александровна 

8 победитель Чинцова Яна Алексеевна 

10 призер Иванов Никита Андреевич 

11 

победитель Костенко Анастасия Максимовна 

победитель  Чипликов Иван Васильевич 

Физика 

7 Призер Тетушкин Данила Андреевич Крылов В.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


